Rua Rosalvo Felix, 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29 CEP 46.980-000

5ÍS

1

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO

O valor total deste terino aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do contrato, pelo 
período de 12 (doze) meses, é R$ 308.628,20 (trezentos e oito mil, seiscentos e vinte e oito reais e 
vinte centavos).

CLAUSULA QUARTA - DA DESPESA

A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício, no montante de RS 308.628,20 
(trezentos e oito mil, seiscentos e vinte e oito reais e vinte centavos), ocorrerá por conta da 
seguinte dotação orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01
AÇÃO; 1025

ELEMENTO: 4490.51.00
FONTE: 24 - Transferência de Convênio - Outros

A despesa para o exercício subseqüente será alocada à dotação orçamentária prevista para